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Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 12.05.25 

Til stede Kjersti, Sten Magne, Morten, Monica, Nina, Christine, Helle på Teams og Lin.  

Forfall Arild 

Referent Lin  

 

SAKSNR SAK 

41/25 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 14-04.25 
Vedtak: Dagsorden, referat / forkortet referat fra styremøtte godkjennes. 

42/25 Referatsaker 
Møte om bruer 29. april, turlagskontoret; Kjersti, Jens og Pål.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

43/25 Orienteringssaker 
Oversikt prosjektmidler til aktivitet for 2025 
Bra resultat for søknader. Avventer svar fra DNT om tilskudd til Unge naturtalenter.  
Faginnlegg om frivillighet v/Monica 
Saken settes opp som diskusjon på styresamling på Karibu. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

44/25 Sammensetning og utnevning av medlemmer i utvalgene 
Sende mandatene til nye styremedlemmer. 
Vedtak: Forslag til mandat for arrangementsutvalget vedtas, med de innkomne merknader. 
Styret ber utvalgene melde inn hvem de foreslår som medlem i utvalgene de neste to årene.   

45/25 Merkeutvalget 
Anbefalte vinterruter på TTs løypenett 
Pål har sendt beskrivelse av ruter+kart til Espen Nordahl for ferdigstillelse.  
Vedtak: Styret tar saken til orientering. 

46/25 Bruutvalget 
Vedtak: Styret vedtar følgende strategi for å avklare ansvarsforhold, kontroll og vedlikehold av 
de store bruene på TTs løypenett:  
Troms Turlag søker å etablere formelt samarbeid med relevante aktører for å ivareta 
sikkerheten for de som ferdes på bruer i stinettet og unngå å måtte fjerne flere som er i for 
dårlig stand. Turlaget kan ikke alene bære det fulle ansvar for kontroll og vedlikehold og bør 
informere allmennheten om sikkerhetsutfordringer ved bruene. 

47/25 Turledere 
Bruk av gavekort til turledere og frivillige 
Vedtak: Gavekort for hytteovernatting kan benyttes etter mottakers ønske 

48/25 Hyttesaker 
Dugnader       
Det blir stor dugnad på Nedrefosshytta første helga i juni.  
Status hundehus til hyttene 
Fengselet har produsert 40 hundehus for TT. 20 er transportert til hyttene. 8 mellomlagres i 
garasje på Skjold, resten mellomlagres hos Harald/HU. 
Fuktproblemer på nye Gappo  
Sjekke m/Odd Arne/Stein om tilstandsvurdering + fuktmåling. Ringvassbu må renoveres av 
samme årsak. Soppdreper+fuktsamlere bør testes begge steder. Lage info om at dører må stå 
åpne. Solcelledrevet vifte testes som et prøveprosjekt på ei av hyttene.   
Status solcelleanlegg 
Be ØDN om å få grave ned rør mellom Vuomastua og -hytta. Jfr. Gaskas.  
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Etterlyse møte om besøksstrategi for Øvre Dividal nasjonalpark 
Avventer tilsettelse av ny nasjonalparkforvalter. 
Oppfølging av oppstart tiltak i fjæra på Litlestraumen 
Frist for oppstart er oktober 2025. Arild jobber med utkast til bruksavtale for Troms Turlag.  
Det må ikke søkes på ny til kommunen.  
Gratis overnattingskampanje, åpen 8.-21. mai 2025. Info på nettsiden 
Gjelder overnatting på Stordalsstua og Lappjordhytta i juli og oktober  
Regodkjenning av tilsyn 
Evt. åremålsstilling for tilsyn. Saken diskuteres på neste hytteutvalgsmøte.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

49/25 Sakspapirer til Landsmøtet 2025 
Vedtak: Delegatene gis de nødvendige fullmakter fra styret til Landsmøtet. 

50/25 Regodkjenning av turleder 
Vedtak: Styret vedtar å regodkjenne Alf Iver Kinge som vinterturleder. 

51/25 Eventuelt 
Hyttetilsynsmøte høsten 2025 
Planlegges med overnatting, diskuteres på neste møte i hytteutvalget. 
Vindkraft Strupenfjellet 
TT avventer styret i Balsfjord turlag sin behandling av saken.  

Neste møte: 24. juni kl. 16.30 på turlagskontoret 
 
  


